
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 194 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 4 czerwca 2012 r.  

 
w sprawie ustalenia regulaminu konkursu „Piękny Ogród 2012” oraz powołania 

Komisji Konkursowej.  
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 19 ust. 4 zarządzenia Nr I/458/2006 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 3 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

  

 § 1. Ustala się regulamin konkursu „Piękny ogród 2012”, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do oceny ogrodów oraz detali ogrodowych 

lub balkonów w konkursie „Piękny ogród 2012” w następującym składzie: 

1) Renata Śliwińska   - przewodniczący; 

2) Agnieszka Pelczar - członek; 

3) Mariusz Lorens  - członek. 

 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w ust. 1 będzie w szczególności: 

1) dokonanie przeglądu zgłoszonych przez mieszkańców Gminy Krościenko Wyżne 

ogrodów oraz detali ogrodowych lub balkonów, 

2) przeprowadzenie indywidualnej oceny w poszczególnych kategoriach konkursu, 

3) wykonanie dokumentacji fotograficznej, 

4) organizacja wręczenia nagród. 

 3. Komisja jest organem opiniodawczym a ostateczne prawo wyłonienia zwycięzców 

w poszczególnych kategoriach należy do Wójta Gminy.  

 4. Działania Komisji prowadzone będą w oparciu o zapisy regulaminu konkursu 

„Piękny ogród 2012”. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


